
1 

BKV Zrt. 18/2025 

ÁRVERÉSI FELHÍVÁS 
(a továbbiakban: Árverési Felhívás) 

Informatikai eszközök (a továbbiakban: Vagyontárgy) 

1. A Budapesti Közlekedési Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1980 Budapest,
Akácfa u. 15., cégjegyzékszám: 01-10-043037, adószám: 12154481-4-44, csoportazonosító:
17781372-5-44; a továbbiakban BKV Zrt.) nyílt árverést (a továbbiakban: Árverés) ír ki az alábbi
Vagyontárgyak elidegenítésére.

2. A BKV Zrt. az Árverésre bocsátott Vagyontárgyakra jótállást nem vállal.

3. A Vagyontárgyak átvételével, esetleges rakodásával, szállításával felmerülő költségek minden
esetben az Árverés nyertesét, azaz a vevőt (a továbbiakban: Vevő) terhelik.

4. A Vagyontárgyak megnevezése, adatai, kikiáltási ár (a továbbiakban: Kikiáltási Ár),
licitlépcsők, tárolási helyek, kapcsolattartók (a továbbiakban: Kapcsolattartó), árverés
helyszíne, elérhetősége, indítási és lezárási időpontja, átadás-átvétel

4.1. Az Árverés helyszíne a BKV Zrt. honlapján elérhető árverési felület 
(https://arveres.bkv.hu/) 

Vagyontárgy megnevezése Szerver S26361-K1659-V301 / ARV202518255 

Adatok Eszközszám: 142300008001 / Leltárszám: BKV3172686 

Állapota 

Üzemképes 5 éves eszköz, normál állapotban, használatból eredő kopás 
előfordulhat rajta. 
Fujitsu BTO PY RX2530 M5 4x 2.5inch Rack server, 1U 
2x Intel Xeon Silver 4216 16C 2.10 GHz 
Cooler Kit 2nd CPU 
8x 32GB (1x32GB) 2Rx4 DDR4-2933 R ECC 
2x HD SAS 12G 300GB 10K 512n HOT PL 2.5' EP 
PRAID EP400i 
2x SFP+ Module Multi Mode Fiber 10GbE LC10 db 
PLAN EM 2x 10GB SFP+ OCP interface 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 413 600 Ft 

Licitlépcső  5 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Kapcsolattartó Takács Péter Tel.: +36 70 390 8650 

Licit indul 2025.02.28. 20.00 

Árverés tervezett zárása 2025.03.09. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége. 



2 

 

 
Vagyontárgy megnevezése Szerver S26361-K1659-V301 / ARV202518256 

Adatok Eszközszám: 142300008002 / Leltárszám: BKV3172687 

Állapota 

Üzemképes 5 éves eszköz, normál állapotban, használatból eredő kopás 
előfordulhat rajta. 
Fujitsu BTO PY RX2530 M5 4x 2.5inch Rack server, 1U 
2x Intel Xeon Silver 4216 16C 2.10 GHz 
Cooler Kit 2nd CPU 
8x 32GB (1x32GB) 2Rx4 DDR4-2933 R ECC 
2x HD SAS 12G 300GB 10K 512n HOT PL 2.5' EP 
PRAID EP400i 
2x SFP+ Module Multi Mode Fiber 10GbE LC10 db 
PLAN EM 2x 10GB SFP+ OCP interface 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 413 600 Ft 

Licitlépcső      5 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Kapcsolattartó Takács Péter Tel.: +36 70 390 8650 

Licit indul 2025.02.28. 20.00 

Árverés tervezett zárása 2025.03.09. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége. 

 
Vagyontárgy megnevezése Szerver S26361-K1659-V301 / ARV202518257 

Adatok Eszközszám: 142300008003 / Leltárszám: BKV3172688 

Állapota 

Üzemképes 5 éves eszköz, normál állapotban, használatból eredő kopás 
előfordulhat rajta. 
Fujitsu BTO PY RX2530 M5 4x 2.5inch Rack server, 1U 
2x Intel Xeon Silver 4216 16C 2.10 GHz 
Cooler Kit 2nd CPU 
8x 32GB (1x32GB) 2Rx4 DDR4-2933 R ECC 
2x HD SAS 12G 300GB 10K 512n HOT PL 2.5' EP 
PRAID EP400i 
2x SFP+ Module Multi Mode Fiber 10GbE LC10 db 
PLAN EM 2x 10GB SFP+ OCP interface 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 413 600 Ft 

Licitlépcső      5 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Kapcsolattartó Takács Péter Tel.: +36 70 390 8650 

2024.12.20. 10.00 2025.02.28. 20.00 

Árverés tervezett zárása 2025.03.09. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége. 

 
 
 



3 

 

 
Vagyontárgy megnevezése Szerver S26361-K1659-V301 / ARV202518258 

Adatok Eszközszám: 142300008004 / Leltárszám: BKV3172689 

Állapota 

Üzemképes 5 éves eszköz, normál állapotban, használatból eredő kopás 
előfordulhat rajta. 
Fujitsu BTO PY RX2530 M5 4x 2.5inch Rack server, 1U 
2x Intel Xeon Silver 4216 16C 2.10 GHz 
Cooler Kit 2nd CPU 
8x 32GB (1x32GB) 2Rx4 DDR4-2933 R ECC 
2x HD SAS 12G 300GB 10K 512n HOT PL 2.5' EP 
PRAID EP400i 
2x SFP+ Module Multi Mode Fiber 10GbE LC10 db 
PLAN EM 2x 10GB SFP+ OCP interface 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 413 600 Ft 

Licitlépcső      5 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Kapcsolattartó Takács Péter Tel.: +36 70 390 8650 

Licit indul 2025.02.28. 20.00 

Árverés tervezett zárása 2025.03.09. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége. 

 
Vagyontárgy megnevezése Szerver S26361-K1659-V301 / ARV202518259 

Adatok Eszközszám: 142300008005 / Leltárszám: BKV3172690 

Állapota 

Üzemképes 5 éves eszköz, normál állapotban, használatból eredő kopás 
előfordulhat rajta. 
Fujitsu BTO PY RX2530 M5 4x 2.5inch Rack server, 1U 
2x Intel Xeon Silver 4216 16C 2.10 GHz 
Cooler Kit 2nd CPU 
8x 32GB (1x32GB) 2Rx4 DDR4-2933 R ECC 
2x HD SAS 12G 300GB 10K 512n HOT PL 2.5' EP 
PRAID EP400i 
2x SFP+ Module Multi Mode Fiber 10GbE LC10 db 
PLAN EM 2x 10GB SFP+ OCP interface 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 413 600 Ft 

Licitlépcső      5 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Kapcsolattartó Takács Péter Tel.: +36 70 390 8650 

Licit indul 2025.02.28. 20.00 

Árverés tervezett zárása 2025.03.09. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége. 

 
 
 



4 

 

Vagyontárgy megnevezése Switch S26361-K1533-V300 / ARV202518260 

Adatok Eszközszám: 142300007995 / Leltárszám: BKV3172680 

Állapota 

Üzemképes 5 éves eszköz, normál állapotban, használatból eredő kopás 
előfordulhat rajta. 
Fujitsu 40GBE connection blade ethernet switch, 18/8+2, 1U 
4x SFP+ Module Multi Mode Fiber 10GbE LC  
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 260 800 Ft 

Licitlépcső      2 500 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Kapcsolattartó Takács Péter Tel.: +36 70 390 8650 

Licit indul 2025.02.28. 20.00 

Árverés tervezett zárása 2025.03.09. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége. 

 
Vagyontárgy megnevezése Switch S26361-K1533-V300 / ARV202518261 

Adatok Eszközszám: 142300007996 / Leltárszám: BKV3172681 

Állapota 

Üzemképes 5 éves eszköz, normál állapotban, használatból eredő kopás 
előfordulhat rajta. 
Fujitsu 40GBE connection blade ethernet switch, 18/8+2, 1U 
4x SFP+ Module Multi Mode Fiber 10GbE LC  
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 260 800 Ft 

Licitlépcső      2 500 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Kapcsolattartó Takács Péter Tel.: +36 70 390 8650 

Licit indul 2025.02.28. 20.00 

Árverés tervezett zárása 2025.03.09. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége. 

 
Vagyontárgy megnevezése Switch S26361-K1540-V24 / ARV202518262 

Adatok Eszközszám: 142300007997 / Leltárszám: BKV3172682 

Állapota 

Üzemképes 5 éves eszköz, normál állapotban, használatból eredő kopás 
előfordulhat rajta. 
Fujitsu/Brocade VDX6740, 24x SFP+ L3 switch, 1U 
12x SFP, 1GbE, RJ45, copper (Brocade VDX) 
11x Eth SFP+ MMF 10Gb LC (Brocade) 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 435 200 Ft 

Licitlépcső      5 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Kapcsolattartó Takács Péter Tel.: +36 70 390 8650 



5 

 

Licit indul 2025.02.28. 20.00 

Árverés tervezett zárása 2025.03.09. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége. 

 
Vagyontárgy megnevezése Switch S26361-K1540-V24 / ARV202518263 

Adatok Eszközszám: 142300007998 / Leltárszám: BKV3172683 

Állapota 

Üzemképes 5 éves eszköz, normál állapotban, használatból eredő kopás 
előfordulhat rajta. 
Fujitsu/Brocade VDX6740, 24x SFP+ L3 switch, 1U 
12x SFP, 1GbE, RJ45, copper (Brocade VDX) 
11x Eth SFP+ MMF 10Gb LC (Brocade) 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 435 200 Ft 

Licitlépcső      5 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Kapcsolattartó Takács Péter Tel.: +36 70 390 8650 

Licit indul 2025.02.28. 20.00 

Árverés tervezett zárása 2025.03.09. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége. 

 
Vagyontárgy megnevezése Switch S26361-K1540-V24 / ARV202518264 

Adatok Eszközszám: 142300007999 / Leltárszám: BKV3172684 

Állapota 

Üzemképes 5 éves eszköz, normál állapotban, használatból eredő kopás 
előfordulhat rajta. 
Fujitsu/Brocade VDX6740, 24x SFP+ L3 switch, 1U 
12x SFP, 1GbE, RJ45, copper (Brocade VDX) 
11x Eth SFP+ MMF 10Gb LC (Brocade) 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 435 200 Ft 

Licitlépcső      5 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Kapcsolattartó Takács Péter Tel.: +36 70 390 8650 

Licit indul 2025.02.28. 20.00 

Árverés tervezett zárása 2025.03.09. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége. 

 
Vagyontárgy megnevezése Switch S26361-K1540-V24 / ARV202518265 

Adatok Eszközszám: 142300008000 / Leltárszám: BKV3172685 

Állapota 

Üzemképes 5 éves eszköz, normál állapotban, használatból eredő kopás 
előfordulhat rajta. 
Fujitsu/Brocade VDX6740, 24x SFP+ L3 switch, 1U 
12x SFP, 1GbE, RJ45, copper (Brocade VDX) 



6 

 

11x Eth SFP+ MMF 10Gb LC (Brocade) 
A hirdetésben szereplő fénykép tájékoztató jellegű, az eszköz pontos 
állapotáról a megtekintési időpontban a helyszínen tájékozódhatnak. 

Kikiáltási ár (bruttó) 435 200 Ft 

Licitlépcső      5 000 Ft 

Tárolási hely BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Kapcsolattartó Takács Péter Tel.: +36 70 390 8650 

Licit indul 2025.02.28. 20.00 

Árverés tervezett zárása 2025.03.09. 20.00 

Átadás-átvétel helye BKV Zrt., 1072 Budapest, Akácfa u. 15. 

Átvétel, elszállítás módja 
Átvétel a Kapcsolattartóval egyeztetett módon, a tárolási helyről történő 
elszállítás a vevő feladata és költsége. 

 
 

4.2. Megtekintési lehetőség 
 

2025. március 5. (szerda) 9.00 és 10.00 óra között, a megadott Kapcsolattartó 
közreműködésével, a vele történt előzetes egyeztetést követően. 
A megtekintéskor személyesen egyeztethetnek a Kapcsolattartóval, tájékozódhatnak az 
átvétel és elszállítás körülményeiről és lehetőségeiről, a Vagyontárgy állapotáról, adatai 
egyezőségéről, esetleges hiányosságairól, hibáiról. 

 

4.3. Az Árverésen való részvétel, lebonyolítás, értékesítési dokumentumok, adatvédelem: 

 

4.3.1. Az Árverésen való részvétel regisztrációhoz kötött, melyet a BKV Zrt. honlapjának 
árverési felületén lehet megtenni (https://arveres.bkv.hu/). 

 
4.3.2. Az Árverésen való részvételre, az Árverés lebonyolítására és átadás-átvételre 

vonatkozó szabályok, a BKV Zrt. honlapján elérhető árverési felületen közzétett 
„Árverési Szabályzat”-ban (https://arveres.bkv.hu/arveresi-informaciok/arveresi-
szabalyzat) rögzítettek. 

 
4.3.3. Az Árveréssel kapcsolatban közölt személyes adatok kezelése a BKV Zrt. honlapján 

az „Adatvédelmi politika és tájékoztatások” cím alatt megjelentek szerint valósul 
meg (https://www.bkv.hu/hu/arveres). 

 
4.3.4. Az árverés lebonyolítása során felmerülő bármely kommunikációs, illetve 

technikai hiba esetén a BKV Zrt. felfüggesztheti az árverést. Ebben az esetben a 
BKV Zrt. az árverésre már aktivált licitálók értesítését a felfüggesztésről és a 
további várható lépésekről a rendelkezésére álló értesítési lehetőségen keresztül 
teszi meg. 

 
4.3.5. A nyertes ajánlatot adó vállalja, hogy a licit lezárását követő két héten belül 

rendezi a vagyontárgy ellenértékét és elszállítja azt az Átadás-átvétel helyéről. 
Amennyiben erre nem kerül sor, úgy a BKV Zrt. fenntartja a jogot a Vagyontárgy 
más részére történő értékesítésére. 

 
 



7 

 

4.3.6. Továbbá az árverési szabályzatban található: 
„2.5. A BKV Zrt. nem aktiválja az Árverésre a Licitálót 
 
e) olyan Vevőnél, aki a BKV Zrt. Vagyontárgyának értékesítésére, az elmúlt 3 éven 
belül lebonyolított bármely értékesítési eljárás nyerteseként kötött szerződésben 
előírt bármely kötelezettségének nem tett eleget, illetve a szerződéshez 
köthetően a BKV Zrt. hátrányára bármely probléma merült fel.” 
 
 

Várjuk árverésünkön való részvételüket! 
 
Budapest, 2025.02.28. 
 
 BKV Zrt. 
 Kereskedelmi Osztály 


